


APERITIFS
KIR ( CASSIS, MÛRE,PÊCHE, FRAMBOISE ) - 11CL

MARTINI (ROUGE/BLANC) - 6CL

RICARD - 2CL

SPRITZ :

. ST-GERMAIN

. APEROL

BIERES PRESSION  
BLONDE DE SASSENAGE

IPA DE SASSENAGE

PANACHE

MONACO

SUPPLEMENT SIROP +0,60€
FRAISE, GRENADINE, PECHE, MENTHE, CITRON, KIWI, CASSIS,FRAMBOISE, MURE, CARAMEL, CERSIE, VIOLETTE, ORGEAT

4,20€

4,30€

4,10€

9.90€

8,60€

BIERES BOUTEILLES
BIERE DU MOMENT

DESPERADOS - 33CL

LA CHOUFFE - 33CL

45€

45€

7,50€

7,20€

7,50€

37€

37€

7,90€

7,90€

7,60€

7,60€

4,30€

4,30€

3,90€

3,90€

25CL 50CL 2.5L 3.5L

LIQUEURS
GET 27/31 - 6CL

MALIBU - 4CL

BAILEY’S - 4CL

JAGERMEISTER - 4CL

JAGERBOMB - 10CL

CHARTREUSE VERTE - 4CL

COGNAC - 4CL

110€

-

-

100€

7,90€

7,90€

7,90€

7,90€

8,90€

7,90€

7,90€

4CL BOUTEILLES

SAUCISSONS
ARTISANAL

ARTISANAL AVEC FROMAGE

6,50€

11€



ALCOOLS SUPERIEURS

RHUM BACARDI SUPERIOR

RHUM BACARDI SPICED

VODKA ERISTOFF

VODKA ERISTOFF + RED BULL

GIN BOMBAY SAPPHIRE

TEQUILA CAMINO REAL

WILLIAM LAWSON’S

JAMESON

JACK DANIEL’S

GREY GOOSE

GREY GOOSE + 6 RED BULL

. PICHET SUPPLEMENTAIRE +5€

85€

85€

85€

110€

95€

90€

95€

110€

110€

140€

165€

7,90€

7,90€

7,90€

10,80€

7,90€

7,90€

7,90€

8,90€

7,90€

-

-

4CL

BOUTEILLES

CHAMPAGNES
GOUSSARD-DELAGNEAU

LAURENT-PERRIER BRUT

65€

100€

BOUTEILLES

75CL

75CL

CL

VINS
ROUGE :

IGP HERAULT VILLA DES ANGES

BLANC :

IGP D’OC GREG ET JUJU

COMTE TOLOSAN SAUVIGNON BLANC

ROSE :

IGP D’OC OH LALA !

22,90€

23,90€

26,90€

4,50€

4,70€

4,50€

4,90€

14CL 75CL

70CL

-

-

-

-

-

-

-

-

-

260€

175CL

ADJUVENT +0,60€



SODAS
PEPSI - 33CL

PEPSI MAX - 33CL

ICE TEA - 33CL

ORANGINA - 25CL

OASIS TROPICAL - 25CL

SCHWEPPES TONIC - 25CL

SCHWEPPES AGRUM - 25CL

RED BULL - 25CL

RED BULL EDITION (AU CHOIX) - 25CL

VITTEL - 25CL

PERRIER - 33CL

DIABOLO - 25CL

SUPP. SIROP

. FRAISE, GRENADINE, PECHE, MENTHE, CITRON, KIWI, CASSIS,

FRAMBOISE, MURE, CARAMEL, CERSIE, VIOLETTE, ORGEAT

JUS DE FRUITS
PAGO - 20CL

. FRAISE, ANANAS, POMME, ABRICOT, ACE, 

ORANGE, TOMATE, MULTIVITAMINES TROPICAL

CAFETERIE
EXPRESSO

DOUBLE EXPRESSO

NOISETTE

ALLONGÉ

GRAND CREME

CHOCOLAT CHAUD

CHOCOLAT VIENNOIS / CAPPUCINO

THE / INFUSION

DÉCA

LAIT FROID / LATÉ  “CARAMEL, COOKIE, CHOCO, VANILLE “

4,20€

4,20€

4,20€

4,30€

4,30€

4,30€

4,30€

5,50€

5,50€

3,60€

4,30€

4,00€

0,60€

2,40€

4,20€

2,50€

2,40€

3,50€

3.80€

4,30€

3,80€

2,40€

3,60€

4,40€



Cocktails
Menu



COCKTAILS 10€

GIN SPLIT
Gin Bombay Sapphire

Apérol, Pulco

sirop de Framboise

Purée de Passion Monin

Blanc d’Oeuf

MOSCOW MULE
Vodka Eristoff

Ginger Beer

Citron vert

COSMOPOLITAIN
Vodka Eristoff, Triple sec

JUS DE Cranberry

Jus de citron vert

Sucre de canne

THE KING
Liqueur St-Germain 

Jus d’Ananas

crème de Framboise

citron vert

AMARETTO SOUR
Amaretto

Angostura Bitter

Blanc d’oeuf, citron jaune 

Sucre de canne

CUBA LIBRE
Rhum Bacardi Spiced

Citron vert, Pepsi 

Sucre de canne

SEX ON THE BEACH

COCKTAIL DU BARMAN
Selon l’inspiration du Moment

Vodka Eristoff

 Créme de Pêche

Jus d’Orange

Jus de Cranberry

RED JACK
Jack Daniel’s

Limonade

Citron vert 

Purée de Framboise Monin

SEXFRIEND
Vodka Eristoff, Passoa

Sirop de vanille

Jus d’Ananas, Citron vert 

Purée Passion Monin



TEQUILA SUNRISE
Tequila Camino

jus d’Orange

Sirop de Grenadine

CHAMPS-ELYSEES
Cognac

Chartreuse verte

citron jaune

sucre de canne

CAÏPIRINHA
Cachaça Leblon

citron vert

sucre de canne

PINA COLADA
Rhum Bacardi

jus d’Ananas

purée de Coco Monin

Lait

MOJITO ORIGINAL
Rhum Bacardi, citron vert

Menthe Fraiche, Perrier

Sucre de canne

SAVEUR AU CHOIX :

MANGUE / FRAISE / ANANAS /

FRAMBOISE / PASSION

MOJITO 10€

COCKTAILS 10€



VIRGIN MOJITO

VIRGIN COLADA
Purée Coco Monin

jus d’Ananas

Lait

BANANA SPLIT
Purée de Fraise Monin

Jus de Banane, Chantilly

Coulis de Chocolat

SMASH BERRY
Purée de Framboise Monin

Jus de Cranberry

jus de Pomme

Sirop de Cerise

CHILL
Jus de Pomme, jus de Fraise

Sirop de Framboise

sirop de Mûre, Pulco

STRIKE
Jus de Fraise

jus de Pomme

Sirop de Vanille

PROHIBITION
Jus d’Orange, jus d’AnanaS

Sirop de Framboise

Pulco

HUGS
Purée de Pêche Monin

Jus de Pamplemousse

Jus d’Orange, citron vert

sucre de Canne

SPARE
Jus de Pomme, jus d’Orange

Sirop de Kiwi, Pulco

Menthe fraiche

SAVEUR AU CHOIX :

MANGUE / FRAISE / ANANAS /

FRAMBOISE / PASSION

Citron Vert, Menthe Fraiche, Perrier,

Sirop Mojito Mint Monin

COCKTAILS SANS ALCOOL
8,5€

MOJITO SANS ALCOOL
8,5€


